
 

 

 

 
 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 225/2021/OR „Moravská stezka - k. ú. Řimice - část B“ 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

 
 

1.  
Smluvní strany 

 

Objednatel:     Město Mohelnice 

Se sídlem:  U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Zastoupen: Ing. Pavlem Kubou, starostou 
IČ: 00303038 
DIČ: CZ00303038 

 (dále jen „objednatel“)   
      a 
 

Zhotovitel:      Ing. Linda Smitalová 

Se sídlem:                           Rokycanova 781/13 779 00 Olomouc 
Zastoupen: Ing. Linda Smítalová 
IČ: 74276361 
DIČ:                                            CZ8152217546 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
(dále společně jen „smluvní strany“) 

2. 
Předmět dodatku 

 
1. Dne 23.8.2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla s názvem 

„Moravská stezka - k. ú. Řimice - část B“. 
2. Dodatek č. 1 je uzavřen z důvodu vyššího rozsahu pořízení geodetického podkladu z důvodu vzrostlé 

vegetace v území, jehož vyšší rozsah vznikl z rozdílnosti dodaných mapových podkladů v době 
uzavření smlouvy, proti zpracovávané skutečnosti.  

3. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy o dílo, a to článku III. odst. 1, který nově zní takto: 

 
1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: 
 

Termín zahájení díla zhotovitelem:                               23. 08. 2021 
Termín provedení díla nejpozději do:                                                          22.12. 2021  

 
 
 

3. 
Závěrečné ujednání 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel 
a jedno zhotovitel. 



 

 

 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy.  Objednatel se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno na zasedání rady města dne 22.11.2021 usnesením č.                    
5. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 
  
 
 
 
V Mohelnici dne ………………………               V Mohelnici dne …………………………. 

 
 
 
 
 
 
 

  

za objednatele 
Ing. Pavel Kuba,  

starosta 

 

 

za zhotovitele 

                               Ing. Linda Smítalová  

 
 

   

   


